

Příloha č. 1 - „Cenová kalkulace – Modernizace stravovacího systému pro Školní jídelna Pelhřimov, Třída Legií 1421, příspěvková organizace“

S objednávkovým grafickým boxem s dotykovou obrazovkou

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Objednávkový grafický box s dotykovou obrazovkou, čtečka EM-MARINE obsahuje 17" dotykovou obrazovku s mnohem přehlednějším zobrazením, zobrazuje kromě objednávek i vlastní jídelníček, obsahuje burzu jídel a má další zajímavé funkce. Grafický box komunikuje s PC pomocí klasické ethernetové sběrnice TCP/IP.	1	41 000,00 Kč	41 000,00 Kč
Dotykový výdejový terminál iConsume se čtečkou EM-MARINE Výdejový terminál ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, již vydané jídlo, jméno strážníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6ti strážníků zpět. Zařízení má velký barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál má taktéž zvukový výstup, takže je možné po přidání malých reproduktorů hlásit vydanou stravu lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio v době, kdy se nevaří. Na terminálu je možno volit náhradní výdej při zapomenutém čipu. Na výdejovém terminálu vyhledá kuchařka daného strážníka v databázi, pomocí jména nebo PINu, pokud si jej strážník pamatuje. Terminál pak musí být umístěn tak, aby byl přístupný pro kuchařku/strážníka, dle toho, kdo bude strážníka vyhledávat.	2	17 000,00 Kč	34 000,00 Kč
Rozšíření o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně montáže Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané stravy	2	2 900,00 Kč	5 800,00 Kč
Příplatek za nový typ čtečky u výdejního terminálu, zobrazující druh jídla strážníkovi	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Úprava držáků pro výdejové terminály	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Záložní zdroj BIG	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Informační terminál pro strážníky včetně držáku a čtečky	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Přepínač pro zpomalení výdeje	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
PC switch včetně nastavení	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Montáž komponentů, zapojení, elektromateriál, zbytková kabeláž, elektromateriál	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH			114 100,00 Kč
Cena celkem s DPH			138 061,00 Kč

Cena kabeláže a montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti.

Společné prvky

Položka	ks	cena za ks bez DPH	cena celkem bez DPH
Propojení MD Soft s našimi terminály a grafickým boxem	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Školení	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celková integrace systému	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Cestovní výlohy	2	800,00 Kč	1 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH			20 600,00 Kč
Cena celkem s DPH			24 926,00 Kč

V Jihlavě dne 24. 06. 2019

Za firmu Z-WARE zpracoval: Jan Zamazal

tel: 737 519 991, e-mail: zamazal@z-ware.cz

Z-WARE s.r.o. Řípská 20a, Brno 627 00

IČO: 07597533
DIČ: CZ07597533

Bankovní spojení: 115-8291770297/0100 Komerční banka Jihlava

Kontakt: Veronika Sobotková

E-mail: sobotkova@z-ware.cz

tel.: 733 710 370